legio criicis assumpte et assuineiule, omni exceptioni non numérale

pecuiiie nec soluté seu reccplc, omni exceptioni doli, mali et fraudi,

omni exceptioni sibi competenti vel ia postcrumcompetituri latione rei

persone seu facti, omui usui, consuetudini et stalulo, et omnibus aliis

prorsus exceptionibusperquas possint venire contra predicta vel aliquid

predictarum. Et nos, audita conlessione ipsorum, ipsos volontés et con-

sentientes, ad omnia predicta in scripto sententialiter condampnamus.
In cujus rei testimonium, prescntibus liUeris sigillum nostrum dignum
duximus apponenduni. Datum anuo Domini M". CC°. LXX". septimo,

mense junii iu priucipio.

CCCXXIIL

De Porcheronvilla (t).

2 juillet 1277.

Universis présentes lilteras inspecturis, Oflîcialis Dunensis, salulem

in Domino. Noverilis, quod in nostra presenlia conslituti et injuic,

Johannes de Parisia, alutarius, et Jolianna cjus uxor, recognoverunt se

vendidisse et nomine vendilionis coucessisse magistro et fratribus

domus Dei de Castriduno, quin([ue minatas et dimidium terre somense

residuas de novem minatis terre semeuse quas liajjebant sitas apud

Porcheronvillam seu in territorio ejusdem ville, in allodiis nobilis viri

comilis Blesis, juxta terras Odonis dicti Mansel, et terras Johannis dicti

Benne, partim, et partim juxta terras dictorum magistri et fralruni ; de

quibus iioveni minatis terre semense vendiderant jamdiu est, diclis

magistro et fratribus très minatas et dimidium et pertinebant dicte

Johanne jure hereditario prout bec onuiia confessi fuerinl dicii Johannes

• et Johanna in jure corani nobis, teuendas et habendas quiele el pacilice

in perpetuum possidendas a diclis magistro et fratribus eorumque

successoribus vel ab ipsis causam bahenlibus, pro viginli duabus libris

el dimidiam monete currentis in Dunensi, de quibus dicli venditores

coram nobis se tenuerunt plenaric pro pagalis in pecunia numerala.

Renunciantes, in hoc tacto, omni exceptioni non numérale pecunie nec

soluté vel recopie. Ouilavorunl aulem dicli venditores diclis emploribus

omnc jus, dominium, proprielalem et possossionem, que cl quas

habebantvel habere poîerant seu expeclabant in predicta terra vendita.

Predicta jus, dominium, et dictas proprielalem et possessionem, iu

(I) Copies du xvil« siècle, A. 7, n» 90 ; du sviu-, A. 8, n" 205,
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dictos cmplorcs pcr tradilioiicm preseiilis iiistriinicnti ex nunc |)eniliis

transfcrendo ot se decL'sieriinl et diclos eiiiptores sesieniiil iiicliil jiife

erga screlineutes. Proniillenles dicti Joliannes et Jolianna ejus lixor,

spontanea voluntate et iiicoacta, nec vi iiec dolo ad hoc indiicta, lide in

manu iioslra prcstila eorporali, (iiiod contra istam venditioncni pcr se

seu per aliiini non venient in l'iituruni nec in dicta terra vendila jure

hercditagii, caduci, successionis, acquiramenti, acquisilionis, dolis,

dotalicii, seu donationis proptcr nuplias, aut quolibet alio jure, aliquid

rcclainabunt nec facient ab ali(|uibus reclainari. Iinmo predictam terrani

venditani dictis cinptoribus eorunique successoribus vel ai) ipsis causani

habentibus ad usas et consuctudines patrie garandizabuntctdclï'endent,

contra onines et ipsos indampnes o])scrva])unt. Pro qua garandizatione

et deftcnsionc in posleruiu iacienda, dicti venditores diclis eniploribus

se et heredes suos et omnia bona sua mobiiia et inmobilia presenlia cl

futura quecu nique sint et ubicumque titulo pignoris obligavcrunt et in

conlraplegium assignaverunt ad usus et consuctudines predictos. Re-

nunciantes in lioc facto, omni exceptioni cujuscuiuque deceptionis,

omni auxilio juris canonici et civilis, onini privilegio cruels assumple et

assuniendc, oinni exceptioni doli, mali et l'raudi, oiuni exceplioni sibi

competenti vel in posterum conipetiluri ralione rei persone seu facti,

omni usul, consuetudini et statuto, et omnibus alils prorsus exceplio-

nibus et allegationibus per quas possinl vcnire contra predicla vel

aliquid predictarum. Et se quantum ad omnia prcdicta, supposuerunt

pcr fidcm suani juridltioiii curie nostre sine advocationc altcrius curie

sivc fori. Et nos, audila confessione ipsorum Johannis et Johanne,

ipsos volentes et consentientes ad omnia prcdicta lencnda fidciiter cl

lirmitcr observanda, in scriptis sentenlialiter condampnanus. In cujus

rei testimonium, presentibus litteris sigilluiunostrum dignum duxiimis

apponendum. Datum anno Doiniui M". CC°. septuagesimo scptimo,

mense julii secundo die.

CGGXXIV.

De Porcheronvilla (1).

Juillet 1281.

Univcrsis présentes litteras inspecturis, Oflicialis archidiaconi Du-

nensis in Dunensi, salutem in Domino. Noverilis, quod in nostra

presentia consliluti et in jure, .lolianiui, rolicla dcluncti Stcpbani Cail-

lart, et Joliannes eorumdem lilius recognoverunt se vendidlsse et

(1) Copies du xVii« siècle, A. 7, iv 8T ; Ju xviii", A, 8, n' 203.
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nomiiie voiulitionis concessisse magislro et fratribus eleniosine de Gas-